
  Wójt Gminy Łomazy 

                                                                                                                                                   Jerzy Czyżewski 

Zarządzenie nr 450/24 
Wójta Gminy Łomazy 

 z dnia 3 kwietnia 2024 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Konkursowej mającej na celu 
wyłonienie kandydata na stanowisko Zespołu Placówek Oświatowych w Łomazach 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14, 15 i 16, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządza, 
co następuje: 
 

§ 1 
  

W  zarządzeniu nr 446/24 Wójta Gminy Łomazy z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
powołania komisji konkursowej przeprowadzającej konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łomazach wprowadza się następującą zmianę:  
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuję komisję konkursową przeprowadzającą konkurs na kandydata na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Łomazach w następującym składzie: 

 
1. Agnieszka Horaczyńska - przedstawiciel organu prowadzącego, przewodnicząca Komisji; 
2. Renata Józefaciuk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji;            
3. Elżbieta Moszkowska - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji;     
4. Aleksandra Bondaruk - przedstawiciel organu prowadzącego, członek Komisji;               
5. Ewa Kwaśniewska - przedstawiciel Kuratora Oświaty, członek Komisji;                        
6. Barbara Bachonko-Breczko - przedstawiciel Kuratora Oświaty, członek Komisji;    
7. Edyta Gawryszuk - przedstawiciel Kuratora Oświaty, członek Komisji;           
8. Ewa Karpowicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji; 
9. Brygida Fabrycka - przedstawiciel Kuratora Oświaty, członek Komisji;                                   
10. Elżbieta Derlukiewicz-Rusek - przedstawiciel Rady Pedagogicznej, członek Komisji;                 
11. Anna Marciniuk - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;                             
12. Renata Krasuska-Adamiak - przedstawiciel Rady Rodziców, członek Komisji;                   
13. Krystyna Rachoń-Kulicka - przedstawiciel Związku Zawodowego ZNP, członek Komisji;               
14. Mirosława Potocka-Waćkowska - przedstawiciel Forum Związków Zawodowych; członek Komisji; 
15. Marek Pniewski - przedstawiciel Związku Zawodowego NSZZ „Solidarność”, członek Komisji.”. 

              

§ 2. 
 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łomazy. 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


